
Pru
né
řov

ský potok

Ohře

Kadaň 
předměstí

Kadaň

Kadaň-
Bystřice

 578 / 590    
 591 / 600
 601 / (753)

(3  )

1 / 2
(3    )

580
590
600

580
590
600

(580)
 591
 601

578 / (580)
(753)

578 / (580)
591 / 601
(753)

(578  )

592
603

578 / 592
603 / 606
608 / 753

(572)
 591
 601

3
3

1 2 3

1 3

1 / 2
(3   )

 1 
(3)

(3)

1 / 2 / 3

1 / 2
     (3) 1 / 2

  3

1 / 2
(3  )

1

2

2

2

2
3

(1) / (2)
    (3)

1 / 2 / (3  )

1
2

(2)

1 2

31

U16

132
164

U16

1

2

(    3)

(2)
(3)

(2)
(3)

(2)

572
601 753

591 592
606603 608

578

580

590
600

T6

132
164

T6

T6

(1) Prunéřov

3 Brodce

(3)
Tušimice,

Sempra

Hřbitovní

Jana Švermy

Klášterecká

Klášterecká

Na Průtahu

Poš  tovní

Pionýrů Fib
ich

ov
a

Hu
so

va

Go
lov

ino
va

Ch
om

ut
ov

sk
áZa

hr
ad

ní

Kp
t. 

Ja
ro

še
Jung mannova

5. května

Na Strážišti

Jir
ás

ko
va

Kom
ens  kého

ŘíčníPokutická

Ro
ke

lsk
á

Polní

T. G. Masaryka

Mírové 
náměstí

Věžní

Na Průtahu

   
     

  Na Podlesí

KADAŇ

Kadaň, 
Na podlesí,
sídl.D

Kadaň, 
Nemocnice, dětské odd.

Kadaň,
KOH-I-NOOR

Kadaň, autobusové nádraží

Kadaň, u mostu

K., Nemocnice
poliklinika

Kadaň, 
Chomutovská sídl. BKadaň, 

Jana Roháče, Šuplík

Kadaň, 
koupaliště

Kadaň,
Kpt. Jaroše,
U Rozkvětu

Kadaň,
Pod sv. kopečkem

Kadaň,
Pošta Kadaň,

U nádraží

Kadaň, U Hřbitova

Kadaň,
5. května,
U Šk. statku

Kadaň, Věžní ul.,
Keramost

Kadaň, 
Polní

Kadaň,
Jungmanova /
J., U Parku Kadaň, 

Komenského,
tržnice

Kadaň,
Františkánský
klášter

Kadaň, 
Strážiště

ik

Start / Endhalt der Linie
počáteční / konečná stanice linky

Kursbuchstreckennummer
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Busverkehr

Stadtbuslinie
linka městské hromadné dopravy

Autobusová linková doprava

Eisenbahnverkehr

Liniennetz Kadaň
Síť linek města Kadaň

Regionalbuslinie
regionální autobusová linka

zeitweise Linienführung
vedení linek s občasným provozem

Nahverkehrszug mit Bahnhof
regionální železniční linka se železniční stanicí

Anfangs- / Endhaltestelle
počáteční / konečná zastávka

zeitweise Anfangs- / Endhaltestelle
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Haltestelle / Richtungshaltestelle
zastávka / zastávka jen v udaném směru
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Platí od 12.12.2021

DÚK-Kundenbüro
Informační kancelář dopravce DÚKik

touristische / saisonale Eisenbahnlinie mit Haltepunkt
turistická / sezónní železniční linka se železniční stanicí

T6

U16 T6

Ostatní 
Sonstiges

                                                                                        

(Zeitliche Mitnahmemöglichkeiten sowie Mitnahmekapazitäten sind dem 
Fahrplan zu entnehmen.)

saisonal erweiterte Fahrradmitnahme

                                                                                                
(Časové a kapacitní možnosti pro převoz jízdních kol jsou uvedeny 
v jízdním řádu.)

sezónní rozšířená přeprava jízdních kol

MHD mimo Tarif DÚK
MHD nicht im DÚK-Tarif


